La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Service des Marchés de l’IRAD sis à Nkolbisson, BP 
2123 Yaoundé, Tel : 699 59 84 14, dès publication du présent avis, sur présentation de l’original de la quittance de versement 
d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de 150.000 Francs CFA (cent cinquante mille), dans le Compte 
spécial CAS- ARMP N° 335988 ouvert à la BICEC (toutes les agences), à titre de frais d’achat du Dossier d’Appel d’Offres.  

12. Remise des offres : 

Pour la soumission en ligne, l’offre devra être transmise par le soumissionnaire sur la plateforme COLEPS au plus tard le

[...]

The paper version of the tender can be acquired at IRAD’s Procurement Department located at Nkolbisson, BP 2123 
Yaoundé, Tel: 699 59 84 14, upon publication of this notice and on presentation of the original receipt for payment of a non-
refundable sum of CFAF 150,000 (one hundred and fifty thousand), into the CAS - ARMP Special Account No. 335988 
opened at BICEC (all branches), to cover the cost of purchasing the tender documents.  

12. Submission of Tenders 

For submission online, the bid must be submitted by the bidder on the COLEPS platform or any other official electronic